
umowy użyczenia nieruchomości · zawarc·,a koleJ·neJ· w sprawie oddania w uzyczenie 1 · 

UM.146463.2019
GN.6850.1.49.2018 

ZARZĄDZENIE nr1.�..:�Sł [ Ą� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWIC� 

z dnia ?.9.AT.�U\,W....2019 r. 
· 

położonej przy ul. Barlickiego 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ust?�Y z dnia 8 marca 1990 r. . _o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 t.J. z pozn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 2204 z 2018 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy i zawrzeć kolejną umowę na okres do 30 

lat dotyczącą nieruchomości stanowiącej własność Miasta Gliwice położonej w 
obrębie Stare Miasto, w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej jako działka nr 
58, użytek Bi, o pow. 0,0963 ha, zapisanej w KW pod nr GllG/00032419/0, 
zabudowanej budynkiem II kondygnacyjnym o pow. użytkowej 623,33 m2 , 
położonym przy ul. Barlickiego 16 z przeznaczeniem terenu na siedzibę Przedszkola 
Miejskiego. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .19./2019 nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użyczenie, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr ..1.9.../2019 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....fl.fJ....../2019 podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

2 
,.. 



, " , � y□Zlał\. 

1rhomnsc1am 

GN.6850.1.49.2018 UM.146463.2018 

Wykaz nr ...1.B.... /2019 

ł-RJa wiący zał��i� do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-f\a r11-?.i:..2019 z dnia l':';:-9.�.2019 r; zawierający opis i warunki oddania w użyczenie 
nier chomości stanowiącej własność miasta Gliwice. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nierucho-

mości 
i użytek 

gruntowy 

Opis 
nierucho-

mości 

Prze zn a cze-
nie 

nierucho-
mości 

Sposób 
i zagospoda-

rowania 

Forma 
użyczenia 

1 2 3 4 5 6 

KW nr: 
GLlG/00032419/0 
Działka 
nr: 58 
obręb: 
Stare Miasto 

Powierzchnia 
całkowita: 

0,0963 ha 

użytek: Bi 

Nieruchomość 
położona przy 
ul. Barlickiego 
zabudowana 
budynkiem 
będącym 
siedzibą 
Przedszkola 
Miejskiego nr 4 

Tereny 
mieszkaniowo 
usługowe o 
niskiej 
Intensywności 
zabudowy 

Użyczenie na okres 
do 30 lat z 
przeznaczeniem 
terenu 
na siedzibę 
Przedszkola 
Miejskiego 

Bezprzetargowa 

UWAGA: Wykaz ten y.'YWiesza się na o�ręs )ln dni w siedzibie właściwego urzędu, 
w okresie od �.-,QĄ,,.. 2019 r. do �ĄJ;..�a �.Q\..2019 r., a ponadto informację 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 


	PM-257-19_Strona_1
	PM-257-19_Strona_2

